Christus nuptias in chana celebraꝝ.

ibidem.

Cognatio vera que sit in qua omnes

folio xiiij.co.i.

Conscientia recta tanqꝝ volare nos
facit fo. iiij.co.ii. circa finem.

Conscia improba nihil molesti ibide

Contentiosorum mendax excusatio.

fo. xv.c.iiij. **C**lio. xij.c.iiij.

Consolatio optima peccatorum fo

Conuiuia vituperantur sed non om

nia. fo. xvij.co.iij.

Conuiuio honesto fit domus dei ex
triclinio. xvij.co.iij.

Conuiuia in honesta conducunt ad a

ulecrisia. ibidem.

Corpus ornans et non animam: neq
gligens est. fo. iiij.c.iiij.

Corde inaniter gloriatiꝝ fo. xi.c.iij.

Cupidi requirantur in omnibus si
cuit auari. de A.

Crudeles et immites sunt velut la
pides. fo. ix.co.iiij.

Crucifigentibus et se capientibꝝ dul
citer locutus est xp̄s. fo. xvi.c.iij.

Deus plus laudatur ex bonis acti
bus. fo. xij.co.ii. iiij.

Deus diligendus qui nos prior dis
xit. fo. xxvi.co.iiij.

Dei meditatio malorum est obliuio.
folio xxvij.co.ii.

Deus vult conformemur suis acti
bus fo. xxxij.co.iiij.

Desperare nemo debet nec extolli.
fo. xxxi.co.iiij.

Desperati et superbi quid vocentur
fo. xij.c.iiij.

Desperatio quid dicatur et in greco.
folio. xv.c.i.

Deus nil imponit factu non facile.
fo. xxxvi.co.ii.

Demones non possunt nos prossus
celo priuare. ser. xij.

Diaboli astutie et fraudes. fo.
xxij.co.ii.j. et. iiij.

Diabolus nec alas nec pedes habet
folio xxij.co.iiij.

Diabolo no resistimus ser. xvij

Differentia honoris sacerdotiꝝ qualis
sit folio. xvij.co.iiij.

Diligens proximum perdit iram et
odium fo. xxxvi.c.iiij.

Dispensatio rerum per nos ipsos fit
at. f. xxix.c.iij.

Disputatio gentilis cum Christia
no. fo. xx.co.ii. iiij.

Divitium vilipendio respectu inopuz
folio iii.columna iiij.

Divitiarum amor inexplibilis est.
ibidem.

Divitj aburi ꝑ sit miserum. fo.
xiij.co.ii.j. et. iiij.

Dormientes in predicatione repreh
euntur. fo. xvij.co.iiij.

David saulē lenibat ꝑ musicā: et
nos p̄solat ꝑ psalmodiā. xxi.co.iiij.
Dauītica carmina ad bona meditabi
lia. fo. xxi.co.iiij.
David et ezechias compantur. fo
lio xxvij.co.iiij. **C**fo. xv.co.iiij.
Dare elemosynā nō scrutādo psonat
Deus non flagellat iuxta demerita.
fo. ii.co.iij.

Ebrietas comparatur cum auari-
tia fo. v.co.ij. et iij.
Ecclisia vocatur turtur: et xp̄us sp̄o-
sus. folio xxviiij.co.i.
Ecclia cantat nigra sum et quomodo
fo. xxxij.co.ij. Clio. xxxv.co.i.
Ecclisia petit osculari osculo fo.
Ecclie Iaias dicit. Glidimus eum
fo. xxxv.co.i.
Ecclasticī viri non sunt contem-
nendi. fo. xxix.co.ij.
Edificia non delectent: sepe ruunt.
fo. xxxij.co.i. Cxxviii.co.ij.
Errore aliquorum: de gehenna folio
Eua non peccauit pariter ut Adam
fo. xxvij.co.ij.
Exhortatio ad bene viuendum fo
lio. xxxvi.co.ij. Clio. vi.co.ij.
Exhortatio optima ad auaros fo.
Exhortatio ad elemosynam dandum
fo. viij.co.i. et viij.co.ij. et iij.
Exempla optima ad misam. ibidez
Exclusio falsa contentiosorum fo
lio xxv.co.ij. Cfo. xxvij.co.ij.
Ezechias comparatur cum David.